
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Segunda-feira, 22 de Junho de 2020 - Ano XCIII - Nº 64                         www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E PROTETOR 
DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS E 
MÁQUINAS PERTENCENTES A PREFEITURA DE ITABAIANA 
PB E SECRETARIAS MUNICIPAIS. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00013/2020. DOTAÇÃO: 02.00 
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO - SEGEP 
04.122.2001.2006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SEGEP 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 04.00 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E 
CONTROLE AMBIENTAL - SEDURB 04.122.2001.2009 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E CONTR. AMBIENTAL 
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 05.00 SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC 
04.122.2001.2012 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. 
DE DESENV. ECONOMICO - SEDEC 3.3.90.30 MATERIAL DE 
CONSUMO 07.00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SEDUC 
12.361.2001.2034 MANUTENÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
GERAL. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Itabaiana e: CT Nº 00093/2020 - 17.06.20 - CARNEIRO DO 
NASCIMENTO COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS 
AUTOM - R$ 26.426,00; CT Nº 00094/2020 - 17.06.20 - 
NORCOL - NORDESTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 
81.890,00. 

Itabaiana 19 de Junho de 2020. 
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 


